



KEKA Transport ApS

Lejrvejen 8
6330 Padborg
CVR-nr. 41522097

Årsrapport 01.01.2023 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.01.2024

Henrik Skov Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KEKA Transport ApS

Lejrvejen 8

6330 Padborg

CVR-nr.: 41522097

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2023 - 30.06.2023

Direktion

Henrik Skov Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 113 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.492.935	3.463.509
Personaleomkostninger	1	(1.313.848)	(2.860.862)
Driftsresultat		179.087	602.647
Andre finansielle indtægter	2	9.927	28.451
Andre finansielle omkostninger	3	(43.896)	(76.874)
Resultat før skat		145.118	554.224
Skat af årets resultat	4	(32.101)	(122.979)
Årets resultat		113.017	431.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.017	431.245
Resultatdisponering		113.017	431.245

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		958.206	1.179.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.333	488.800
Andre tilgodehavender		590	22.846
Periodeafgrænsningsposter		10.940	48.690
Tilgodehavender		1.493.069	1.739.434
Likvide beholdninger		1.022.210	2.068.269
Omsætningsaktiver		2.515.279	3.807.703
Aktiver		2.515.279	3.807.703

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.224.772	1.111.755
Egenkapital		1.264.772	1.151.755
Skyldige sambeskatningsbidrag		32.101	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	32.101	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.183	507.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.085	1.635.352
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.979	122.979
Anden gæld	6	726.159	390.492
Kortfristede gældsforpligtelser		1.218.406	2.655.948
Gældsforpligtelser		1.250.507	2.655.948
Passiver		2.515.279	3.807.703
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.111.755	1.151.755
Årets resultat	0	113.017	113.017
Egenkapital ultimo	40.000	1.224.772	1.264.772

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.200.543	2.629.909
Pensioner	84.518	165.879
Andre omkostninger til social sikring	28.787	65.074
	1.313.848	2.860.862
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.774	18.800
Valutakursreguleringer	153	9.651
	9.927	28.451

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.689	58.396
Renteomkostninger i øvrigt	6.296	18.415
Valutakursreguleringer	3.911	63
	43.896	76.874

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	32.101	122.979
	32.101	122.979

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	32.101
	32.101

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Moms og afgifter	404.138	111.370
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	310.960	272.288
Anden gæld i øvrigt	11.061	6.834
	726.159	390.492

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	881.741	1.137.555

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Skov Christensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution med solidarisk hæftelse for bankgælden mellem selskaberne:

Henrik Skov Christensen A/S
HSC Holding Esbjerg ApS
HSC Transport Group S.R.L.
HSC Transport Group GmbH
KEKA Transport ApS
Henrik Skov Christensen Transport Group S.R.L.

Den samlede gæld udgør 2.949 t.kr. pr. 30.06.2023

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Henrik Skov Christensen Holding ApS, CVR-nr. 34073554, Esbjerg
